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TechHouse.dk udvider sin kundeservice 

Kundeservice er et af nøgleordene for webvirksomheden  

TechHouse.dk i Ringsted. Derfor har man nu udvidet med  

endnu en kompetent medarbejder. 

TechHouse.dk har fra 1. september ansat Henning Jensen i kundeserviceafdelingen. Henning 

har 20 års erfaring med konsulent- og salgsarbejde. Han vil i de første uger modtage en 

grundig oplæring i webteknologi. Derefter vil han assistere kommende kunder med at finde 

den rette webløsning til deres virksomhed. 

Det høje serviceniveau hos TechHouse.dk er ikke nyt for Henning Jensen. Før hans ansættelse 

hos TechHouse.dk var Henning salgskonsulent i sundhedsbranchen, som er en af landets mest 

krævende kundegrupper. 

TechHouse.dk valgte bevidst at prioritere en bred konsulenterfaring fra en anden branche frem 

for endnu en webkonsulent. Henning Jensen forventes at bringe nye vinkler og erfaringer ind i 

webvirksomheden TechHouse.dk. Samtidig kan TechHouse.dk’s kunder forvente at møde en 

salgskonsulent, der i høj grad tager udgangspunkt i deres behov frem for indforstået 

webteknologi. 

”TechHouse.dk er en virksomhed, der lever af at effektiviserer andre virksomheder. Vores 

værktøj er ganske vist Internettet og webteknologi, men vores produkt er i bund og grund 

virksomhedsoptimering,” siger TechHouse.dk’s direktør Thomas Bøge. 

”Det er vigtigt for os som virksomhed, at vi ikke bliver teknologifikseret, men holder vores 

kunders behov i fokus. Derfor er Henning Jensen det helt rigtige valg i vores vækstproces,” 

tilføjer Thomas Bøge. 

Henning Jensen glæder sig til at give nuværende og kommende kunder i TechHouse.dk den 

optimale service og betjening. Man kan allerede nu ringe til ham på 57 610 611 og høre mere 

om webløsninger fra TechHouse.dk. 

 

Billedtekst: 

Henning Jensen har en bred konsulenterfaring og vil styrke kundeserviceafdelingen hos 

TechHouse.dk i Ringsted. 

 

Faktaboks: 

TechHouse.dk a/s er en hastigt voksende virksomhed, der tilbyder mange forskellige 

webløsninger. TechHouse.dk beskæftiger syv personer samt flere deltidsansatte supportere til 

betjening af jyske kunder. 


